PORTARIA Nº 232/2014,  DE 01 DE SETEMBRO DE 2014

 “DESIGNA COMISSÃO PARA
PROCEDEREM O LEVANTAMENTO DE
CAIXA JUNTO A TESOURARIA
MUNICIPAL”.

                                        CLAIRTON PASINATO, Prefeito em exercício no cargo de
Prefeito Municipal de Cacique Doble,RS., no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

                                        Art. 1º - Designar uma Comissão composta pelos seguintes
Servidores: Janaina Reginato, Fabiula Zaparoli Ferreira e Angela Salvati Cannini
para que às 08 h, do dia 01 de setembro de 2014, efetuem o levantamento de Caixa
junto a tesouraria desta Prefeitura Municipal, nos termos da legislação em vigor,
tendo em vista as férias do tesoureiro titular a contar de 01 de Setembro de 2014.

                                      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação ficando revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE,RS., AOS 01 DE SETEMBRO DE 2014

                                                              CLAIRTON PASINATO
                                                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

     Marcio Caprini
Secretário da Administração